АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19 июня 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 225-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

[bookmark: _GoBack]
1. За исполнительское мастерство, пропаганду самодеятельного творчества среди молодежи и активное участие в культурной жизни Новоалександровского городского округа, наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих участников художественной самодеятельности:

	Доманского
Александра Михайловича
	- участника народного коллектива студии бального танца «Вдохновение» муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоалександровский районный Дворец культуры»

	Зюбину
Викторию Владимировну
	- участницу хореографического коллектива «Импреза» сельского Дома культуры станицы Григорополисской

	Иванову
Татьяну Сергеевну
	- участницу народного детского вокального коллектива «Домисолька» муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоалександровский районный Дворец культуры»

	Кузнецова
Максима Владимировича
	- участника ансамбля «Сапожок» сельского Дома культуры поселка Горьковский

	Мороз
Елену Сергеевну
	- участницу художественной самодеятельности сельского Дома культуры поселка Присадовый

	Овчиян
Софью Гарриевну
	- ученицу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа г. Новоалександровска»

	Пожидаеву
Виолетту Васильевну
	- участницу вокального коллектива «Гармония» сельского Дома культуры с. Раздольное

	Рыжкову
Анну Сергеевну
	- участницу народного коллектива национального танца «Зейна» муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоалександровский районный Дворец культуры»

	Сосину
Викторию Васильевну
	- участницу народного детского вокального коллектива «Домисолька» муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоалександровский районный Дворец культуры»

	Сыромятникову
Алину Александровну
	- участницу театрального коллектива «Конфетти» муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры станицы Кармалиновской»

	Тесленко
Юлию Юрьевну
	- участницу вокального коллектива «Конфетти» муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом культуры «Долина» хутора Верного

	Черкашина
Вадима Сергеевича
	- участника театрального коллектива «Конфетти» муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры станицы Кармалиновской»

	Шевцова
Ивана Николаевича
	- участника театрального коллектива «Конфетти» муниципального казенного учреждения культуры «Сельский дом культуры станицы Кармалиновской»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов